证券代码：000686          证券简称：东北证券          公告编号：2020-007

东北证券股份有限公司

2020年1月经营情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《关于加强上市证券公司监管的规定》（2010年修订），现披露东北证

券股份有限公司（母公司）及全资子公司东证融汇证券资产管理有限公司2020

年1月的主要财务数据。

东北证券（母公司）及东证融汇证券资产管理有限公司

2020年1月主要财务数据

  单位：（人民币）万元

公司名称
2020年1月 2020年1月31日

营业收入 净利润 净资产

东北证券（母公司） 25,462.99 10,627.50 1,470,425.27

东证融汇证券资产管理有限公司 1,485.04 843.90 100,227.27

注：上述财务数据未经注册会计师审计。

特此公告。

东北证券股份有限公司董事会

二○二○年二月十三日